ДУМА ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.09.2022		                        № 3-п

Об избрании председателя Думы
Пермского муниципального округа
Пермского края

[bookmark: _Hlk104387728]На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Пермского края от 29.04.2022 № 75-ПК «Об образовании нового муниципального образования Пермский муниципальный округ Пермского края», в соответствии с частью 1 статьи 4 регламента Думы Пермского муниципального округа Пермского края, утвержденного решением Думы Пермского муниципального округа Пермского края от 22.09.2022 № 1-п,
Дума Пермского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Избрать председателем Думы Пермского муниципального округа Пермского края на постоянной основе Гордиенко Дмитрия Владимировича, депутата Думы Пермского муниципального округа Пермского края по избирательному округу № 15.
2. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Пермского муниципального района от 25.03.2021 № 168-п «Об избрании и вступлении в должность председателя Земского Собрания Пермского муниципального района».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный округ» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.permraion.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на заседании
Думы Пермского муниципального округа
Пермского края                                                                                              В.М. Шатров
[bookmark: _GoBack]

1